
Příloha č.2 Kritéria věcného hodnocení

Obecná kritéria pro věcné hodnocení projektu pro aktivitu Sociální podnikání

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Celkové způsobilé výdaje jsou do 900 000,00 Kč včetně. 10 bodů

Celkové způsobilé výdaje jsou 900 000,01 Kč a více. 0 bodů

Žadatel má ukončen výběr dodavatele (zadávací a výběrové řízení) a uzavřenou 

smlouvu na plnění zakázky
10 bodů

Žadatel nemá ukončen výběr dodavatele (zadávací a výběrové řízení) a uzavřenou 

smlouvu na plnění zakázky
0 bodů

Specifická kritéria pro věcné hodnocení projektu pro aktivitu Rozvoj komunitních center 

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Předmětem projektu je rekonstrukce, využití stávajícího objektu k činnosti 

sociálního podniku. 10 bodů

Předmětem projektu je výstavba nového objektu pro sociální podnik.
0 bodů

Výstupy projektu mají přínos pro 3 nebo více obcí na území MAS Buchlov.

10 bodů

Výstupy projektu mají přínos pro 1- 2 obce na území MAS Buchlov.

0 bodů

Projekt zohledňuje specifické potřeby cílových skupin. 10 bodů

Projekt nezohledňuje specifické potřeby cílových skupin. 0 bodů

Věcné hodnocení žádosti o podporu ve 3. výzvě IROP - MAS Buchlov, z.s. – IROP – 3. výzva - SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ

1.
Žádost o podporu,  Podnikatelský plán (kapitola 8. 

FINANČNÍ PLÁN)
Finanční náročnost projektu

2. Administrativní připravenost projektu 
Žádost o podporu, Příloha č. 2 žádosti o podporu 

"Zadávací a výběrová řízení"

1.
Místo realizace projektu, využití stávajícího 

objektu

3.
Projekt zohledňuje specifické potřeby cílových 

skupin
Žádost o podporu, Podnikatelský plán

Žádost o podporu, Podnikatelský plán, Projektová 

dokumentace

2.
Výstupy projektu ovlivní území více než jedné 

obce MAS Buchlov
Žádost o podporu, Podnikatelský plán



Příloha č.2 Kritéria věcného hodnocení

Výstupem projektu jsou více než 2 nová pracovní místa. 10 bodů

Výstupem projektu jsou 2 nová pracovní místa. 5 bodů

Výstupem projektu jsou méně než 2 nová pracovní místa. 0 bodů

Podíl zaměstnanců z cílových skupin činí 76 – 100 %. 10 bodů

Podíl zaměstnanců z cílových skupin činí 51 – 75 % včetně. 5 bodů

Podíl zaměstnanců z cílových skupin činí 30 – 50% včetně. 0 bodů

Minimmální počet bodů, aby projekt uspěl je 35 bodů. Maximální počet bodů je 70.

Celkový počet bodů

5.
Procentuální podíl cílových skupin na celkovém 

počtu zaměstnanců sociálního podniku
Žádost o podporu, Podnikatelský plán

4. Tvorba nových pracovních míst Žádost o podporu, Podnikatelský plán


